ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VICO MIMMSAGO1T
VIAF. ORSINI 25 | cassi Seconde
Milano

20157

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA
GEOGRAFIA
INGLESE
FRANCESE
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

EDUCAZIONE CIVICA

Legenda
ID Combinazione

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805077229

9788839536723

9788893240604

9788800361798

9788808612397

9788883395659

9788842653158

9791220401579

9788842654049

9788826820729

9788800359931

9788869100314

9788874857890

9788832227031

2 36 ORE A TEMPO PROLUNGATO
1 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI
MICHELE

AA VW

PELLIZZI ANNA / NOVEMBRI VALERIA

STUMPO ENRICO B

TONDELLI CARLA

AA VW

DE GENNARO E / ZAOUYA S

ROSSI GIULIETTA

NEGRINO B

DORFLES GILLO / DALLA COSTA CRISTINA /
RAGAZZI MARCELLO

BRUNETTO NADIA / BRUNO VALTER

VACCHI / BUFANO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA
CRISTINA

AA VW

Tipo scuola SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

SORRISO DEL CUORE (IL) VOL. UNICO + RELIGIONI NEL

TEMPO
CON NULLA OSTA CEI

PAROLE AL POSTO GIUSTO - FONOLOGIA, MORFOLOGIA E

SINTASSI - ED. SEPARATA

COME SCINTILLE
VOLUME 2 + LETTERATURA

PONTI NEL TEMPO
VOLUME 2 - L'ETA MODERNA

GEOAGENDA - VOL. 2 (LDM)
L'EUROPA IN GENERALE. GLI STATI EUROPEI

IDISCOVER 2

ALORS, ON CHANTE! 2

A TUTTA MATEMATICA!
ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO 2

SCIENZE DA SCOPRIRE 2 LAB
TESORI DELL'ARTE - CON ARTE E IMMAGINE ATTIVA

MYTECH EDIZIONE GREEN
TECNOLOGIA + ATLANTE + DISEGNO

C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT

SPORT EDUCATION
VOLUME UNICO + ATLANTE DI ANATOMIA

2030
PERCORSI DI EDUCAZIONE CIVICA

Vol. Editore
U |SEI
U  |PARAVIA

2 MURSIA SCUOLA

2 LE MONNIER

ZANICHELLI
EDITORE

2 PEARSON LONGMAN

2 IL CAPITELLO

A. MONDADORI
SCUOLA

2 IL CAPITELLO

U ATLAS

U LE MONNIER

U B.MONDADORI

U |JUVENILIA

U TRAMA

Prezzo Sez./Comb.

20,50

23,00

33,50

24,20

18,90

23,20

18,60

27,40

17,30

26,10

26,40

26,70

16,90

12,90

A/1,B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1,B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1,B/1,C/2, E/1,
F/1,G/1

A/1, B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1,B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1,B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1,B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1,B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1,B/1,C/2, E/1,
F/1,G/1

A/1, B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1, B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1, B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

A/1,B/1,C/2, E/1,
F/1,G/1

A/1, B/1,C/2, E/1, F/1,
G/1

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

Mo

No

No

No

No

No

Mo

No

No

No

Mo

No



